第６号様式（第10条関係）
パトロール団体令和　年度活動報告書

　　　　令和　　年　　　月　　　日

練 馬 区 長　殿

団体名

代表者

　住　　所

氏　　名

　電話番号

練馬区パトロール団体支援事業実施要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり、パトロール活動を実施しましたので、報告します。

記
１　本年度に実施したパトロール活動の内容について

⑴　本年度中にパトロールを実施した延べ回数は、つぎのとおりです。

回
⑵　本年度中の時間帯ごとのパトロール実施回数は、つぎのとおりです。
①　子供たちの登下校時　　　　　　　回
②　朝　　　　　　　　回
③　昼間　　　　　　　回
④　夕方　　　　　　　回
⑤　夜（会社等の帰宅時およびその前後）　　　　　　回
⑥　行事開催時（地区祭、運動会など）　　　　　　　回
⑦　歳末パトロール　　　　　　　回
⑧　その他（具体的に記入:　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　回
団体登録No.
⑶　本年度中の人員ごとのパトロール実施回数と延べ参加人数は、つぎのとおりです。
①　１名　　　　　　　　　　回　　　　　延べ参加人数
②　２～５名　　　　　　　　回
③　６～９名　　　　　　　　回
④　１０名以上　　　　　　　回　　　　　　　　　　　　　　　名
⑷　パトロールする活動方法で１番多いものについて下記より１つお選びください。
　①　徒歩によるパトロール
　②　自転車によるパトロール
　③　自家用車によるパトロール
　④　安全・安心パトロールカーを使用してのパトロール
　⑤　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　日頃実施しているパトロールの活動内容は、つぎのとおりです。

３　パトロールを実施するうえで気をつけている点、工夫している点などは、つぎのとおりです。

４　用品の支給事業や安全・安心パトロールカー事業など、パトロールに関する区の支援についての意見や要望は、つぎのとおりです。